MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA – CPE

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
Fone (86) 3215-4101, Ramal 222

www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 01/2020 – CPE/CEAD/UFPI

RESULTADO RECURSO CONTRA ANÁLISE DE CURRÍCULO

A Coordenação do Curso de Licenciatura em Pedagogia do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por meio da

Comissão de Seleção (Portaria 02/2020 CEAD/UFPI), no uso de suas competências e atribuições legais, no que se refere ao Edital 01/2020 –

CPE/CEAD/UFPI, à formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Tutor CAPES/ UAB/ CEAD / UFPI para atuação no Curso de Pedagogia

(turmas / Polos de Apoio Presencial UAB / UFPI), tornam público aos interessados o resultado do recurso contra análise de currículo, por função,

polo, constando nome e CPF do candidato, situação, motivo do eventual indeferimento e nota final do candidato.

TUTORIA PRESENCIAL POR POLO

ANÍSIO DE ABREU CPF SITUAÇÃO

DO

RECURSO

MOTIVO NOTA

LIGIA CRISTINA LIMA RIBEIRO  001.291.673-04 DEFERIDO - 101,0

JAICÓS CPF SITUAÇÃO

DO

RECURSO

MOTIVO NOTA

MARIA DOS REMÉDIOS COELHO FERREIRA AGUIAR 527.402.423-87 DEFERIDO - 102,0

LUZILÂNDIA CPF SITUAÇÃO

DO

RECURSO

MOTIVO NOTA

WALQUIRILANDIA ESTEFÂNIA SIQUEIRA ABREU  783.071.633-15 INDEFERIDO 4.3 e 3.2 79,0

MONSENHOR GIL CPF SITUAÇÃO

DO

RECURSO

MOTIVO NOTA

JUNIEL GONÇAVES LEAL 008.110.013-26 INDEFERIDO 4.3 -

TUTORIA A DISTÂNCIA

 CPF SITUAÇÃO

DO

RECURSO

MOTIVO NOTA

FRANCISCA MARIA SILVA ABRÃO  020.799.263-06 DEFERIDO - 106,0

WYRLANNY DO SOCORRO FONTES MOREIRA LEAL  373.058.593-20 DEFERIDO - 106,0

MARIA DO SOCORRO BRITO DE OLIVEIRA SOUSA  386.581.513-87 INDEFERIDO 4.3 e 3.2 92,0

MARIA DE JESUS DIAS DE ARAÚJO 266 715 061 91 INDEFERIDO 4.3 e 3.2 -

PEDRO DE OLIVEIRA SILVA  030.555.373-94 INDEFERIDO 4.3 85,0

ANA JULIA TORRES DE LACERDA FRAZ  181.220.918-57 INDEFERIDO 4.1 38,0

Teresina (PI), 18 de fevereiro de 2020

Comissão de Seleção

Portaria 02/2020 CEAD/UFPI